

---

# Mawer Holding ApS

**CVR-nr.: 43513176**

Hesteskoen 69  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Magnus Bruun Wilhelmsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mawer Holding ApS  
Hesteskoen 69  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 43513176  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier, anpartar, værdipapirer og fast ejendom. virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat i 2024 udgør kr. 26.818. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>32.500</b>	<b>-7.044</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>32.500</b>	<b>-7.044</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	30.600
Andre finansielle indtægter		16	4
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.982
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>32.516</b>	<b>19.578</b>
Skat af årets resultat		-5.698	0
<b>Årets resultat</b>		<b>26.818</b>	<b>19.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.818	19.578
<b>I alt</b>		<b>26.818</b>	<b>19.578</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		132.500	123.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>132.500</b>	<b>123.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>132.500</b>	<b>123.100</b>
Likvide beholdninger		10.975	6.459
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.975</b>	<b>6.459</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>143.475</b>	<b>129.559</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		15.796	19.578
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>55.796</b>	<b>59.578</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	0
Skyldig selskabsskat		5.698	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.981	69.981
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.679</b>	<b>69.981</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.679</b>	<b>69.981</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>143.475</b>	<b>129.559</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0